
Contacto

Correo Electrónico 
contratos.contratacion@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Profesor Agustín Millares Carló, 22 - 6ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE-389/2021 CHacCAC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2021 a
las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para la organización de las jornadas en Buen Gobierno
Corporativo en Sociedades Mercantiles Públicas

Presupuesto base de licitación
Importe 15.964,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.920 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/11/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESCUELA DE NEGOCIOS MBA, S.L.
NIF B35133636

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.964,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=woOqr4%2B3nPVvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007625908 |  2021-437149 | Wed, 10 Nov 2021 11:06:44:362 CET 4852937220899176070747045357314110830UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=woOqr4%2B3nPVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

